2025年３月 24日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   川 俣 幸 宏

（コード番号 ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

部長人事に関するお知らせ

 当社は，下記のとおり部長人事を決定いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．部長人事（2025年４月１日付）

以  上

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

グループ業務監査部長 （川崎鶴見臨港バス㈱取締

役）

― 山瀬 重宇

総務部長 鉄道本部運輸営業部

営業環境デザイン課長

― 渡辺 正行

（京浜急行バス㈱常務取締役

兼京急バスリアルエステート

㈱取締役社長）

グループ業務監査部長 ― 渡邉 浩司

（京急サービス㈱専務取締役

兼㈱京急メモリアル取締役社

長）

総務部長 ― 赤倉 淳之

生活事業創造本部

品川開発推進部担当部長

生活事業創造本部

品川開発推進部長

― 宮﨑 敬

― （㈱Ｒバンク取締役社長） 生活事業創造本部

すまい事業部長

小石 哲也

（㈱京急リブコ取締役社長

兼㈱Ｒバンク取締役社長）

生活事業創造本部

アセット事業部長

兼㈱京急ビルマネジメント取

締役社長

― 霜鳥 剛